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Avgiftspliktig Prislisten gjelder for 2023

Vare/tjeneste Pris Kommentar
Kister:
Alle kister er inkludert utstyr som pute og teppe
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Akvarell 15 sort med utstyr 15.000,-
201500
L7
45580
Tillegg: 2.190,- hoyglans: 3.600,-
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Standard urne

Od-Andrasitt

Heim Nordic hvit uendelig

Heim Nordic sort med kors

Heim Nordic sort med due

Heim Nordic sort swarovski

Heim Nordic red med due

Heim Nordic rgd med hjerte
Heim Nordic grenn med sommerfugler
Heim Nordic Ydun hvit

Heim Nordic kremhvit

Heim Nordic egen dekor

Bark hvit

Ovum 6 bjgrk lakk

Sand natururne

Natururne m/hjertemotiv rubinrgd / bla
Natururne m/blomstermotiv rose
Bark 416 Linnea

Diamant rgd hgyglans

Natururne Xenon bla med stripe
Classic hvit
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Vare/tjeneste

Bringing av kiste til dgdssted

Frakt av urne

Trykte sanger: Prgve 3,4,5,6 (svart/hvitt)
25 stk

50 stk

75 stk

100 stk

Pr. etterfglgende 25 stk.

Trykte sanger standardmotiv:
25 stk

50 stk

75 stk

100 stk

Pr. etterfglgende 25 stk.

Trykte sanger med egne bilder:
25 stk

50 stk

75 stk

100 stk

Pr. etterfglgende 25 stk.

Bilderedigering, uttoning, avfotografering

Kondolanseprotokoll

Bil v/bringing av mannskap og utstyr til/fra
seremonisted

Dekorasjon i kirken:

2 store + 2 sma

2 store

2sma

Lys/kandelabre, katafalkteppe m.m

Pris
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880,-
620,-

830,-
920,-
1.010,-
1.100,-
90,-

Standardmotiv
1.300,-
1.450,-
1.600,-
1.750,-
150, -

Austerheim motiver + egne bilder
2.100,-
2.300,-
2.500,-
2.700,-
200,-
500,-

770,-
490,-

690,-

2.000,-
1.800,-
1.500,-

620,-

Leiedekorasjoner
Leiedekorasjoner
Leiedekorasjoner



Vare/tjeneste

Administrasjons omkostninger, Avgiftspliktig
Lite arbeid

Vanlig gravferd

Mye arbeid

Ventetegn med navneplate:
Beiset trekors

Hvitmalt trekors
Hjerteformet ventetegn

Stell/nedlegging i kiste:
Stell/nedlegg
Stell/nedlegg
Stell/nedlegg

Transport:

Gravferdsvogn (inntil 20 km)
Startgrunnlag v/langkjgring
Pr. km

Betjenter ved henting pa dgdssted:
Timepris
Timepris
Timepris

Betjent ved Syning/ Visning

Assistanse i begravelsen:
1 assistent
2 assistenter

Byraets honorar:

Ordning av papirer til offentlige etater
Lite arbeid

Vanlig gravferd

Mye arbeid

Tillegg konferanse kveld / helg

Pris

1270,-
1920,-
2270,-

900, -
900, -
1100,-

990, -
1.490,-
1.590,-

1.350,-
890,-
21,-

940,-
1.410,-
1.880,-

990,-

2.900,-
3.900,-

1.900,-
4.100,-
5.100,-

1000,-
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Ordineer
50% overtid
100% overtid
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Vare/tjeneste Pris Kommentar

Utstyr ved flytransport:

Sinkkiste 9.200,-
Flylem 2.900,-
Flypresenning 2.400,-
Utv.likpose for flyfrakt innen Norden 10.000,-

Annet Utstyr:
Hygieneutstyr ved nedlegg i kiste 320,-
Utstyr ved barehenting 340,-

Barnekister med utstyr:

40 cm 3.390,-
65 cm 4.200,-
75 cm 4.320,-
95 cm 4.820,-
130 cm 5.020,-
170 cm 5.700,-

5.964,-
2.964,-
750,-
0,-

Musikkavspilling/ Nedlastning 550,

Betalingsbetingelser: Forfall 30 dager etter begravelsen.
Fuglerud begravelsesbyra AS
Kroken 10, 2070 Raholt
6396 19 20

post@fuglerud-bb.no



